ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN AN LÃO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:             /UBND
V/v báo cáo kết quả thực hiện các

chính sách phát triển kinh tế - xã

hội trên địa bàn huyện giai đoạn

2020-2022 và định hướng

 giai đoạn 2022-2025

An Lão, ngày    tháng      năm 2022

        Kính gửi:

   - Phòng Dân tộc;

   - Phòng Lao động TB&XH;

   - Phòng Nông nghiệp và PTNT;

      . - Phòng Tài chính – Kế hoạch;

  - Ngân hành chính sách xã hội huyện.

Thực hiện theo Công văn số 334-CV/HU ngày 27/10/2022 của Thường

trực Huyện ủy “V/v báo cáo về các chính sách phát triển kinh tế - xã hội trên địa

bàn”, Chủ tịch UBND huyện có ý kiến chỉ đạo như sau:

1. Đề nghị Lãnh đạo cơ quan Phòng Dân tộc, Phòng Nông nghiệp và

PTNT, Phòng Lao  động TB&XH, Phòng Tài chính – Kế hoạch, Ngân hàng

chính sách xã hội huyện căn cứ theo chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn của mình

xây dựng báo cáo kết quả thực hiện các chính sách phát triển kinh tế - xã hội giai

đoạn 2020-2022 và định hướng giai đoạn 2022-2025 của đơn vị mình gửi về

UBND huyện (qua Văn Phòng HĐND&UBND huyện) chậm nhất 16h30’ ngày

04/11/2022.

2. Giao Văn Phòng HĐND&UBND huyện chịu trách nhiệm tổng hợp

chung, tham mưu UBND huyện xây dựng báo cáo gửi Thường trực Huyện ủy

chậm nhất ngày 05/11/2022.

 Đề nghị Thủ trưởng các cơ quan liên quan phối hợp khẩn trương triển

khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- LĐ UBND huyện;

 - CVP, đ/c Kiệt-PVP, K1;

-Lưu VT.

CHỦ TỊCH

Trương Tứ

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-02T15:29:35+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phạm Thị Lệ Thùy<thuyptl@anlao.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-11-02T15:32:35+0700

		Phòng CNTT - Văn phòng Bộ Y tế - Phone: 024.62732273 - Fax: 38464051 - Email: byt@moh.gov.vn

	2022-11-02T16:31:26+0700
	 Bộ Y tế
	Ủy ban Nhân dân huyện An Lão<vanphong@anlao.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Văn phòng Bộ Y tế - Phone: 024.62732273 - Fax: 38464051 - Email: byt@moh.gov.vn

	2022-11-02T16:31:34+0700
	 Bộ Y tế
	Ủy ban Nhân dân huyện An Lão<vanphong@anlao.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Văn phòng Bộ Y tế - Phone: 024.62732273 - Fax: 38464051 - Email: byt@moh.gov.vn

	2022-11-02T16:31:40+0700
	 Bộ Y tế
	Ủy ban Nhân dân huyện An Lão<vanphong@anlao.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Văn phòng Bộ Y tế - Phone: 024.62732273 - Fax: 38464051 - Email: byt@moh.gov.vn

	2022-11-02T16:31:59+0700
	 Bộ Y tế
	Ủy ban Nhân dân huyện An Lão<vanphong@anlao.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!